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NjËSIA PËR MENAXHIMIN E BURIMEVE NjERËZORE 
Datë: 29.12.2025 

 

Nr. 13-111/01-0082960/25 

Për: Kandidatët/Publikun 

 

Nga Menaxheri i NjMBNj-së, Fitim Bunjaku 

 

Tema Njoftim përfundimtar, pozita Mjek/e i/e Përgjithshme - 5 (pesë) 
pozita në QKMF 

 

Në përfundim të vlerësimit të testeve me shkrim dhe intervistës së kandidatëve,  për pozitën, 

Mjek/e i/e Përgjithshme - 5 (pesë) pozita në QKMF, i shpallur sipas Konkursit për Pranim me 

Nr. 13-111/01-0049612/25, me datë të njoftimit 13.08.2025,  NjMBNj bazuar në raportin e 

Komisionit vlerësues njofton se kandidatët fitues, me më së shumti pikë janë: 

 

Nr. Emri dhe mbiemri:  Pikët 
1 Shqiponja Maloku 92.2 

2 Shpat Bajgora 91.4 

3 Barton Vokrri  90.6 

4 Blond Latifi 90 

5 Yll Hoxha 89.8 

 

Kandidatët e tjerë të cilët janë vlerësuar me mbi 70 pikë janë: 

Nr. Emri dhe mbiemri:  Pikët 
1 Lejla Blaku 86 

2 Genta Parduzi 85.2 

3 Valon Berisha 83.8 

 
Këshillë juridike: Kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit kanë të drejtë ankese në 

Komisionin e ankesave në kuadër të institucionit ku është zhvilluar procedura e rekrutimit, 

brenda afatit prej 30 ditësh nga dita e pranimit të vendimit përfundimtar. 
                                                                


